Anexanr. 4

la Regulamentul privind finanjarea campaniilor
electorale ale concurentilor electorali

aprobat prin hotdrirea Comisiei Electorale Centrale
nr. 2704 din 17 septembrie 2019

Raportul privind finanfarea campaniei electorale la data de 18.10.2019

Compartiment L. Date le. | ! :
N — Comisia Electorala Centraia
Directia financiar-economica

Concurent efectoral _Partidul Politic Partidul Popular din Republica Moldova__
Data inregistrérii ca concurent electoral __16.09.2019_

Date bancare ale contului "Fond electoral™ :

Data deschiderii 02102019 : > 18, 0CT. 2019
cont IBAN__ MD14ML000000022518342108

valuta MDL,

denumirea bancii___BC Moldindconbank SA, suc.Stefan cel Mare
codul bancii  MOLDMD2X334

chirie, inclusiv cheltuielile aferente (energi 0.00
eloctrics salubrizae) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 :
3.1.2|scend

3.1




3.1.3|prestatii scenice (inclusiv onorariile) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.4 |sonorizare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.5|standuri, afige etc. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.6/|cheltuieli de protocol 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.7|securitate 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.2.6

alte

e sau mobile
; -

1680.00

it i g
3.2.1|televiziune 0.00 ; ; i
3.2.2|radio 0.00 1941.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1941.00]
3.2.3|mijloace de informare electronice 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2.4|presa scrisa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2.5|panouri 4200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4200.00
platforme stradal 12300.00 10350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24330.00

fluturasi, etc.)

GA L+ 434

3.3.1|programul clectoral al partidului _ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
alte articole promofionale (postere, stegulete,
3.3.2|tricouri, chipiuri, cametele, pixuri, afise, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.4.1|servicii de transport 0.00
3.4.2|combustibil 0.00
3.4.3|intretinerea mijloacelor de transport 0.00

3.4.4|remunerarea soferilor angajati temporar

B léi”

L ik SH o : ) ;\' 3 ;-l. - - : té

inchirierea unor bunuri in scop electoral
(locajiunca incaperilor temporare, inclusiv

0.00]

electoral

3.6.1teritoriale, locatiunea mijloacelor de transport, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
locatiunea altor mijloace fixe si obiecte de mici
valoare si scurtd durati)
57| EAMTILE piessondu i tompna In yoop 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Toctoraii s polite

consultanta electorala si politica (claborarea

8. A 0.00 : 0.00 0.0 0.00 0.00 0.00 )
38 strategiilor clectorale etc.) Ly . 0.00
3.8.2|servicii asistentd juridica 5i notariale 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




. 9]Alie cheltuieli, nclusi

23.00

servicii bancare

392

servicii de comunicatii (telefonie fixa, telefonie
mobila, Internet ctc.)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.9.3

materiale (OMYVSD, rechizite de birou, etc.,
necesare activitifii in campanie efectorals)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.9.4

locatiunea incaperilor permanente, inclusiv
teritoriale, serviciile comunale aferente
inciperilor inchiriate

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00}

3.9.5

remunerarea personalului din stafful electoral
central

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00}

3.9.6

remunerarea personalului din stafful electoral
local (teritorial)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.9.7

remunerarea consultantilor media/strategie

y 3]

Conducétorul _Oleinic Alexandr

numele, prenumele

LS.

Trezorierul _ Burlacu Ina
numele, prenumele

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Lista donatiilor rambursate ca urmare a depasirii plafoanelor stabile in conformitate cu
prevederile Codului electoral

N i .
umele, prenumele pe.:rsoanelor fizice Cod personal (IDNP) / Suris, Tt
Nr.crt. donatoare sau denumirea persoanelor
i Cod fiscal
juridice -
din fard de peste hotare
1
2
3
4
5
6
7
8
9
Total: 0.00 0.00
Conducatorul __Oleinic Alexandr
numele, prenumele
L.S.

Trezorierul Burlacu Ina

numele, prenumele



Compartiment I11. Venituri.

Pct. 2. Venituri in campania electorali Siptimina _ 11 data 18.10.2019
; i . S lei
Nr Data Numele, prenufnele |Cod personal (IDNP) i Iuna:_ Locul de muncd | Ocupatia Sumcleds uma (el
crt. donatorului anul nagterii finantare - -
in numerar | prin transfer
1 (17.10.2019 |Popeac Denis Director Salariu 1679.00
2
3
4
VI 1o Ce bitesll prmite din donajile persoanclor fiziee di
? Zi 1d i S Suma (lei
Nr Data Numele, prenui.nele Cod personal (IDNP) iua, luna:. Locul de munca / Tara ursele de (lei)
crt. donatorului anul nasterii finantare - -
in numerar | prin transfer
1
5

Conducitorul __ Oleinic Alexandr

Trezorierul

numele, prenumele

Burlacu Ina

numele, prenumele

2.3 [Mijtoace banesti primite din donafiile persoanelor juridice e
Nr. . ¢ . Numele, Sursele de .
ot Data Denumirea donatorului Cod fiscal Cont IBAN Adresa juridica prenumele — Suma (lei)
1
5
Total 2.3} 00
| 2.4 |Mijloace financiare proprii e A
N Numele, Sursa
- Data Denumirea donatorului Cod fiscal Cont IBAN Adresa juridicd prenumele | mijloacelor | Suma (lei)
crt. conducitorul binesti
1
5 —
Total 2.4]7 = 0.00]




Borderou privind donatiile in numerar
perioada  14.10.2019-18.10.2019

(lei)
Data, | Cod 1 Data Sunia Data
Nr.ord.| Nume, prenume 3R, una“ 0¢ persona Functia, locul de munca . e e e
anul nasterii (IDNP) incasdrii i ’ de peste depunerii
din tard
hotare
1 Popeac Denis 17.10.2019 {1679.00 17.10.2019
TOTAL 1679.00 0.00
Conduciétorul  Oleinic Alexandr
numele, prenumele
‘L.S.

Trezorierul

Burlacu Ina
numele, prenumele




Compartiment IV. Cheltuieli.

Pet. 3. Cheltuieli in campania electorala Saptimina 11 data 18.10.2019
Nr. si data ;I - dattal
Rindul Destinatia platii Data Beneficiar Cod fiscal ordinuluide | . | Dcm_nen " e Suma
plati justificativ (facturii

fiscale, contractului )




| cheltuieli de protocol




2L

i

17.10.2019

IS FEP Tipografia
Centrala

1003600105901

35/17.10.2019

Cont f/nr din
17.10.2019

1680.00







Comision bancar

BC Moldindconbank SA
suc. Stefan cel Mare

3.50




“ Conducétorul " Oleinic Alexandr
: numele, prenumele

"+ ILB

Trezorierul - Burlacu Ina
numele, prenumele




Cheltuielile in campania electorala pe circumscriptii

Concurent electoral Partidul Politic Partidul Popular din Republica Moldova

ladatade  17.10.2019

Cheltuieli

CECE Nr.9 CECE Nr.1/16 CECE Nr4 CECE Nr.16 CECE Nr.32 TOTAL
i Chisinau/com. Anenii Edinet/com.Cupci
Gl Stauceni Noi/s.Bulboaca ni StTnl Yo

chirie, inclusiv cheltuielile aferente (energie

3.1.1 electrica, salubrizare) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
scend 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
.3|prestatii scenice (inclusiv onorariile) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
sonorizare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
.5|standuri, afige etc. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
cheltuieli de protocol 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
securitate 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

reflectarea evenimentului in mass-media

televiziune

0.00]

0.00

3.2.2|radio ; 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2.3|mijloace de informare electronice 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2.4|presa scrisda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

panouri 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

1680.00

1680.00
=




fluturasi, etc.)

3.3.1|programul electoral al partidului 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
alte articole promotionale (postere, stegulete,
3.3.2|tricouri, chipiuri, carnetele, pixuri, afige, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

| Cheltuieli pentru transport de
T total (3.4.1+..434.4)

persoare y bunurt|

servicii de transport 0.00 0.00 0,00 0.00
combustibil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
intretinerea mijloacelor de transport 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

: remunerarea sofenlor angagap temporar

mchmerea unor bunun in scop electoral
(locatiunea incaperilor temporare, inclusiv

electoral

3.6.1teritoriale, locatiunea mijloacelor de transport, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
locatiunea altor mijloace fixe si obiecte de mica
valoare si scurta durata)

3.6 salariile personalului angajat temporar in scop 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

38.1

consultan‘;a clcctorala si leltlcii (elaborarca
strategiilor electorale etc.)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

servmu asmtenta _;und1cﬁ 51 notariale

3.9' 1

servicii bancare

o s

necesare activitatii in campanie electorald)

3.50 3.50

300 serw.cil de comunicatii (telefonie fixa, telefonie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
mobild, Internet etc.)

393 materiale (OMVSD, rechizite de birou, etc., 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




locatiunea incaperilor permanente, inclusiv

0.00

0.00

3.9.4|teritoriale, serviciile comunale aferente 0.00 0.00 0.00 0.00
incaperilor inchiriate

3 g s|remunerarea personalului din stafful electoral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
central

3.06 remunera-rea.personalulul din stafful electoral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
local (teritorial)

3.9.7|remunerarea consultantilor media/strategie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Conducatorul __ Oleinic Alexandr
: numele, prenumele

LS.

Trezorierul. __ Burlacu Ina

numele, prenumele




Concurentul electoral
Partidul Politic Partidul Popular din Republica Moldova

{denumirea)

Donatiile in miirfuri, obiecte, lucréiri sau servicii

pentru perioada de raportare 14.10,2019 - 18.10.2015____

Nr.

sl Donatorul

IDNP / IDNO

Data, luna,
anul nagterii in
cazul
persoanci
fizice

Adresa
Juridicd *

Locul de
muncd, functia
(ocupatia), in
cazul
persoanei

Denumirea si
specificarea marfurilor,
obiectelor, lucrérilor sau
serviciilor

Perioada

Valoarea
bunului
donat

Nr. si data contractului
de comodat

Conducatorul Oleinic Alexandr
(nunmrele. prenumele)

LS.

Trezorierul Burlacu Ina
' (rumele, premunele)

* s¢ completeaza doar de persoanele juridice




